
Распоред на настава  

Студиска програма од II (Втор) циклус студии 

МБА МЕНАЏМЕНТ 

2025/2026 

                                                    Летен (Втор) семестар 
 
Дата и час 

 
 Предмет 

 
Број на 

часови 

13.03.2026 (Петок)   

17,15 – 19,45   Организациско однесување 3 

   

 

14.03.2026 (Сабота)   

09,30 – 12,00 Финансиски менаџмент 3 

12,15  -  13,45 Организациско однесување 5 

14,15  -  15,45 Меѓународен менаџмент 2 

   

   

18.3.2026. (Среда) Оперативен менаџмент 2 

18,00-19,30   

   

   

25.3.2026. (Среда) Оперативен менаџмент 4 

18,00-19,30   

   

   

27.03.2026 (Петок)   

17,15– 18,45   Оперативен менаџмент /     
Меѓународен менаџмент 

6/4 

19,15– 20,45   Организациско однесување 7 

   

28.03.2026 (Сабота)   

09,30 – 11,00   Финансиски менаџмент 5 

11,15  -  13,45   Организациско однесување 10 

14,15-15,45 Меѓународен менаџмент 
 

6 

   

 03.04.2026 (Петок)   

17,00-20,15   Оперативен менаџмент / 
Меѓународен менаџмент 
 

10 

   



 04.04.2026 (Сабота)   

09,30 - 11,00   Организациско однесување  
  (Прв дел од испитот) 
  

12 

11.30 - 14.00   Организациско однесување 15 

14,15  -  15,45   Финансиски менаџмент 7 

   

   

8.4.2026. (Среда) Оперативен менаџмент 12 

18,00-19,30   

   

   

10.4.2026. (Петок) Оперативен менаџмент 
(Прв дел од испитот) 

14 

18,00-19,30   

   

   

15.4.2026. (Среда) Оперативен менаџмент 17 

17,00-19,30   

   

   

17.04.2026 (Петок)   

17,00 – 18,30   Меѓународен менаџмент 
  (Прв дел од испитот) 

 

12 

19.00 - 20.30   Организациско однесување 17 

   
  18.04.2026 (Сабота)   

   09,30 – 12,00   Финансиски менаџмент 10 

12,15  -  13,45   Организациско однесување 19 

14,15  -  15,45   Меѓународен менаџмент 
 

14 

   

   

  22.4.2026. (Среда) Оперативен менаџмент 19 

18,00-19,30   

   

   

24.04.2026 (Петок)   

17.00 – 18,30   Финансиски менаџмент  
  (Прв дел од испитот) 

12 

19.00 - 20.30   Финансиски менаџмент 14 



   

  25.04.2026 (Сабота)   

09,30 – 12,00   Организациско однесување 22 

12,15  -  14,45 Меѓународен менаџмент 17 

   

   

  29.4.2026. (Среда) Оперативен менаџмент 22 

18,00-20,30   

   

   

30.04.2026 (Четврток)   

17,15 – 18,45   Организациско однесување 
  (Втор дел од испитот) 

24 

   

08.05.2026 (Петок)   

17.15 – 18,45   Финансиски менаџмент 16 

19.00 – 20.30   Меѓународен менаџмент 19 

19.00 – 20.30 Оперативен менаџмент   
(Втор дел од испитот) 

24 

   

   

09.05.2026 (Сабота)   

09,30 – 12,00   Финансиски менаџмент  19 

12,15  -  14,45   Меѓународен менаџмент 22 

   

   

15.05.2026 (Петок)   

17,00 - 18,30   Меѓународен менаџмент 
  (Втор дел од испитот) 

24 

19.00 – 21.30   Финансиски менаџмент 22 

   

   

29.05.2026 (Петок)   

17,15 – 18,45 Финансиски менаџмент  
  (Втор дел од испитот) 

24 

   

 
 
Наставата ќе се изведува во Фонолабораторијата и во Предавална 3, на Економскиот 
Факултет – Скопје, УКИМ. 
 
Наставата по останатите изборни предмети ќе се изведува според менторски систем на 
настава, во непосреден договор со предметниот наставник. 



 
 

Раководител на студиумот МБА Менаџмент  
Проф. д-р Леонид Наков, с.р. 

 
Секретар на студиумот  МБА Менаџмент  
Проф. д-р Кирил Постолов, с.р. 


